
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 182  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 29 października 2013 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013.  

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz § 12 lit. a 

uchwały Nr XXIII/176/2012 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie  

uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2013,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

              

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 177.313,64 zł                                     

i po zmianach wynoszą one -  19.443.932,74 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 177.313,64 zł.  

 

  3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 151.840,64 zł, zgodnie z załącznikiem              

nr 3. 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 177.313,64 zł                           

i  po zmianach wynoszą one -  19.299.289,74 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 177.313,64 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 151.840,64 zł, zgodnie z załącznikiem     

nr 3. 

 

§  3.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 13.577,00 zł. 

 

§  4.  Ustalono  wydatki  na  realizację  programu  rozwiązywania  problemów   alkoholowych              

w  kwocie 137.318,23 zł  oraz  wydatki  na realizację zadań określonych  w programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 7.000,00 zł. 

 

§  5.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  6.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 182 
 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 29 października 2013 roku  

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo : 

- rozdział 01095 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.392.2013.3                          

z dnia 16.10.2013r. zawiadomił o zwiększeniu planu dotacji celowej o kwotę 150.907,64 zł. Kwota ta 

zostanie przeznaczona na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu. Środki te po stronie dochodów ujęto w § 2010, natomiast po 

stronie wydatków w stosownych paragrafach. Odpowiednich zmian dokonano także w załączniku                  

nr 3. 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

- rozdział 70005 – wydatki: zwiększono o kwotę 10.000,00 zł plan wydatków na usługi związane                

z przygotowaniem mienia gminnego do sprzedaży. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna:  

- rozdział 75011 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.302.2013.2                 

z dnia 20.10.2013r. zawiadomił o zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 933,00 zł. Kwota ta zostanie 

przeznaczona na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku                    

z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 roku wysokości składki rentowej. Środki te po stronie 

dochodów ujęto w § 2010, natomiast po stronie wydatków w stosownych paragrafach. Odpowiednich 

zmian dokonano także w załączniku nr 3. 

- rozdział 75023 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 10.000,00 zł na remonty                     

w budynku Urzędu Gminy w Zaniemyślu. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia: 

- rozdział 75818 – wydatki: zmniejszono wartość rezerwy ogólnej o kwotę 13.577,00 zł. 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia:  

- rozdział 85153 i 85154 – wydatki: przeniesiono między rozdziałami i paragrafami kwotę 4.500,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań zgodnych z Gminnym Programem Profilaktyki                                     

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna : 

- rozdział 85212 – wydatki: zgodnie z potrzebami Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu                     

w rozdziale tym przesunięto między paragrafami środki w kwocie 80,00 zł. Środki te przeznacza się 

na zwrot do gminy dłużnika należnych środków dotyczących 2012r. .  

Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 21.10.2013r. Nr FB-I.3111.402.2013.5 poinformował                       

o zwiększeniu planu dotacji w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 4.504,00 zł. Środki te po stronie 

dochodów ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w stosownych paragrafach. 

Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 17.10.2013r. Nr FB-I.3111.400.2013.6 poinformował                   

o zwiększeniu planu dotacji w rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 47,00 zł. Środki te po stronie 

dochodów ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w stosownych paragrafach. 

Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 16.10.2013r. Nr FB-I.3111.399.2013.6 poinformował                   

o zwiększeniu planu dotacji w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 2.659,00 zł. Środki te po stronie 

dochodów ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w stosownych paragrafach. 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza : 
- rozdział 85415 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 18.10.2013r. nr FB-

I.3111.403.2013.7 zawiadomił o zwiększeniu planu dotacji celowej o kwotę 14.306,00 zł. Środki te 

przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym. Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w § 3240. 

Dodatkowo na to zadanie przeznaczono środki własne w wysokości 3.577,00 zł. 

Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.406.2013.5 z dnia 18.10.2013r. poinformował                       

o zwiększeniu planu dotacji o kwotę 3.957,00 zł na dofinansowanie zakupu podręczników w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 – „Wyprawka szkolna”. Po stronie dochodów środki 

te ujęto w § 2040, natomiast po stronie wydatków w § 3260.  

 
Sporządziła: Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 


